

第5号様式（条例第12条関係）

令和 4 年度収支報告書

令和 5 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

佐藤文昭

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	180,665

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	10,000	4,000	2月16日議員研修会経費
調 査 旅 費	10,000		
資料作成費	20,000	165,182	クリアホルダー、トナー等
資料購入費	20,000	11,483	新聞購入
会 議 費			
広 報 費	255,000		
広 聴 費			
要請・陳情 活 動 費			
合 計	315,000	180,665	

3 残 額

134,335 円

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【

佐藤文昭

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費 (1人分)		315,000		315,000	
1	8月31日	B4紙 2万枚	資料作成費		21,560	293,440	有限会社 マルヤス
2	11月15日	タブロイド上質紙 1万枚	資料作成費		33,550	259,890	有限会社 マルヤス
3	11月15日	キヤノン電卓	資料作成費		2,178	257,712	有限会社 マルヤス
4	12月28日	タブロイド上質紙 1万枚	資料作成費		33,550	224,162	有限会社 マルヤス
5	3月28日	タブロイド上質紙 1万枚	資料作成費		48,400	175,762	有限会社 マルヤス
6	1月11日	生活と健康を守る会新聞代 (令和4年7月～12月分)	資料購入費		5,183	170,579	神奈川県生活と健康を守る会
7	2月7日	フラットファイル等	資料作成費		2,464	168,115	カトウ文具
8	2月16日	令和5年2月16日議員研修会経費	研究・研修費		4,000	164,115	北澤清孝氏
9	1月16日	フラットファイル	資料作成費		1,920	162,195	有限会社 マルヤス
10	3月29日	農業新聞購読料 (令和4年7月～令和5年3月分)	資料購入費		6,300	155,895	(一社) 全国農業会議所
11	8月25日	B4紙 2万枚	資料作成費		21,560	134,335	有限会社 マルヤス
		合 計		315,000	180,665	134,335	0

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 佐藤文昭 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	8月31日	B4紙 2万枚			21,560					
2	11月15日	タブロイド上質紙 1万枚			33,550					
3	11月15日	キャノン電卓			2,178					
4	12月28日	タブロイド上質紙 1万枚			33,550					
5	3月28日	タブロイド上質紙 1万枚			48,400					
6	1月11日	生活と健康を守る会新聞代(令和4年7月~12月分)				5,183				
7	2月7日	フラットファイナル等			2,464					
8	2月16日	令和5年2月16日議員研修会経費	4,000							
9	1月16日	フラットファイナル			1,920					
10	3月29日	農業新聞購読料(令和4年7月~令和5年3月分)				6,300				
11	8月25日	B4紙 2万枚			21,560					
合 計			4,000	0	165,182	11,483	0	0	0	0